SIMPLY NUT FREE
CHOCOLATES

Hand Crafted in Chagrin Falls, Ohio

MaryAnne Klank,
Founder & Chocolatier

Dark Chocolate Truffles
Ingredients:

Ingredients: Bittersweet Chocolate (Chocolate mass,
sugar, cocoa butter, sunflower lecithin (an emulsifier) and
vanilla), canola oil. Decoration Ingredients: Ultra refined
cocoa butter, one or more of the following: Lakes & Dyes
of FD&C Blue #1, Blue #2, Red #3, Yellow #5, Yellow #6,
Red #40 &/or Titanium Dioxide.

Allergen Information: Does not contain any of the
TOP 8 or Sesame as ingredients. However...

Processed on shared equipment with Milk Chocolate
which contains soy lecithin and dairy. Manufactured in a
facility that manufactures products that contain wheat
(Chocolate Pretzel Bark).

The information above was provided by the chef and/or manufacturer. NEOFAN has not independently verified this information.
It is each individual’'s responsibility to determine whether the product is safe. NEOFAN and its Partners are unable to assume
any liability resulting from harm caused by its consumption. Your cooperation and understanding are appreciated.





